
Nabídka ubytování pro studenty pardubických středních škol 
 
Náš domov mládeže má v současné době volné ubytovací kapacity a nabízí ubytování i 
studentům pardubických středních škol. 
 
Vzdálenost mezi centry měst Chrudim (23 000 obyv.) a Pardubice (85 000 obyv.) je 
necelých 12 km, mezi okraji obou měst pak přibližně 8 km.  
 
Dopravní spojení mezi oběma městy je během celého dne velmi čilé. Vzdálenost od 
budovy našeho domova mládeže na chrudimské autobusové i vlakové nádraží, která jsou 
v jednom místě je asi 0,7 km.  
 
Z Chrudimi se do Pardubic lze dostat autobusem: ranní odjezdy z Chrudimi v 6:38, 6:40, 
6:48, 6:53, 7:03, 7:05, 7:13, 7:15, 7:18, 7:20….. Čas jízdy je cca 20 min. Všechny 
autobusy, kromě dálkových, mají před příjezdem na nádraží v Pardubicích ještě dvě 
zastávky v centru Pardubic a to stanice „Zborovské náměstí“ a „17. listopadu“. 
 
Taktéž je možno mezi oběma městy využít i spojení vlakové: odjezd z Chrudimi v 6:42 
nebo 6:54. Cesta trvá též asi 20 min. Před příjezdem na hlavní nádraží v Pardubicích je 
možno vystoupit ve stanici „Pardubice závodiště“. 
 
Při cestě zpět z Pardubic do Chrudimi je možno využít při cestě autobusem těchto spojů 
(odjezdy z hlavního autobusového nádraží) v 13:00, 13:14, 13:30, 13:40, 14:00, 14:02, 
14:03, 14:15, 14:20, 14:35, 14:40, 14:45, 15:00, 15:10, 15:15 ….. Kromě dálkových 
autobusů je možné opět přistoupit i v centru Pardubic. 
 
Odpolední vlaky z Pardubic do Chrudimi mají odjezdy z hlavního nádraží v 13:00, 13:30, 
13:55, 14:27, 15:00, 15:27, 15:54 
 
 
Další informace je možno získat od Vladislava Končického – tel. 702 286 692.  
 


